

Derleme Makale/Review Article**Konstrüktivizm (Sosyal İnşacılık) Kuramı Temelinde Balkan Ülkelerinin Ulus İnşası ve Kimlik Yapılanması¹****Dilan BÜYÜKDENİZ** ²²Trakya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bilim Dalı Yüksek Lisans Öğrencisi,e-mail:buyukdenizdilan@gmail.com**Anahtar Kelimeler**

Balkanlar, kimlik, sosyal inşacılık, ulus inşası, Balkan kimliği.

Keywords

Balkans identity, social construction, nation building, Balkan identity

Sorumlu yazar/Corresponding AuthorDilan Büyükdeniz, Yüksek Lisans Öğrencisi, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bilim Dalı, e-mail:buyukdenizdilan@gmail.com**Geliş/Received:** 11.06.2020**Kabul/Accepted:** 14.11.2020**Öz**

Balkan halkları tarihler boyunca var olma mücadelesi verip bağımsızlıklarına kavuşmuşlardır. Kimi erken kimi geç bir zamanda ulus olma sürecine nail olsa da netice itibarıyla Balkan coğrafyasında birçok ulus devlet bulunmaktadır. Bu ulusların kimlik oluşumu; dil, din, milliyetçilik ya da bir arada yaşama kültürü gibi farklı unsurlara dayansa da hâlihazırda bugün Balkan coğrafyası ulusal, bölgesel, kültürel kimliklerini elde etmişlerdir. Balkanlar'daki ulusların varlığından, kimliklerinden, coğrafi yapılarından ve benzeri türlü Balkan siyasetinden bahsediliyorsa kuşkusuz bunun geçmişi oldukça eskiye dayanmaktadır. Bu araştırma geçmişten alınan bakiye ile ulusun inşa ve kimlik yapısından bahsetmektedir. Bu anlatışı, uluslararası ilişkiler teorilerinde önemli bir yere dayanan konstrüktivizm (Sosyal inşacılık) ile temellendirmektedir. Zira uluslar kimlik ve kimliğin getirdiği temel argümanlar ile inşa edilip şekillenmektedir. Bu anlamda, bu çalışmada; Balkan ülkelerinin tarihsel arka planının ve coğrafi özelliklerinin kısa iz düşümü eşliğinde ulusun inşasını ve kimliğini oluşturan unsurlar irdelenmektedir. Ulus inşasının sürekli devam etmesi ve şekillenmesi nedeniyle handicap arz etse de uluslararası ilişkiler alanında Balkan ülkelerinin ulus inşasının ve kimlik yapılanmasının özetini sunması açısından ilk adımı atmıştır.

¹ Bu çalışma, Bilimsel Araştırma ve Proje Geliştirme Derneği Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Öğrenci Sempozyumu'nda bildiri olarak sunulmuştur.

Önerilen Atıf / Suggested Citation:Büyükdeniz, D. (2020). Konstrüktivizm (Sosyal İnşacılık) Kuramı Temelinde Balkan Ülkelerinin Ulus İnşası ve Kimlik Yapılanması, *Anadolu Kültürel Araştırmalar Dergisi*, 4(3), 315-335